绵阳职业技术学院

关于参加 2022 年 3 月全国计算机等级考试的公告

本公告适用于选择绵阳职业技术学院考点参加 2022 年 3 月全国计算机等级

考试的考生。

考生从南门进入考点，在考试专用通道排队待入考点，排队须佩戴口罩并

间隔 1 米以上间距，不扎堆聚集。入场防疫检查分以下情况：

1.如考生健康码或行程卡为红黄码,不得进入本考点参加考试。

2.如考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切

接触者，或治愈未超过 14 天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得进入

本考点参加考试。

3.行程码不带星号的考生，须持有效二代身份证、完整的纸质版准考证、

出示健康码绿码、行程卡绿码，同时须出示 48 小时内核酸检测报告阴性证明，

扫描场所码，测试体温合格后进入本考点。

4.行程码带星号的考生，须持有效二代身份证、完整的纸质版准考证、出

示健康码绿码、行程卡绿码，同时须出示 3 天 2 次核酸检测报告阴性证明，扫

描场所码，测试体温合格后进入本考点。

5.健康码和行程卡均为绿码，同时能提供 48 小时内（行程卡不带星号）或

3 天 2 次（行程卡带星号）核酸检测报告阴性证明的考生，如果第一次测量体

温≥37.3℃，可在南校门外隔离留观点适当休息后再次测量，如复测体温正

常，可进入本考点正常参加考试；体温仍≥37.3℃，须服从由考点属地卫健部

门派驻的防疫副主考进行综合研判后做出应急处置安排。

特此公告

绵阳职业技术学院考点

2022 年 3 月 21 日